[image: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               26.06.2017г.                  1130
от ______________________ № ________
         г. Холмск

	О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 22.05.2017 года № 904 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий на возмещение затрат от оказания услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по социально-значимым маршрутам в границах муниципального образования «Холмский городской округ»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Холмский городской округ», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 22.05.2017 года № 904 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий на возмещение затрат от оказания услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по социально-значимым маршрутам в границах муниципального образования «Холмский городской округ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Финансовое управление администрации  муниципального образования «Холмский городской округ» Судникович Е.В.

Глава администрации
муниципального образования
«Холмский городской округ»                                                                           А.М.Сухомесов
image1.jpeg